9BD17106LA5518752, ano/modelo 2009/2010, cor PRETA, placa EKP0237, RENAVAM 177067144 mediante arrenda-
mento mercantil a ser pago em 60 (sessenta) parcelas, deixando o réu de realizar os pagamentos a partir da parcela 
vencida em 13/10/2012, gerando um débito de R$ 14.298,96 (quatorze mil, duzentos e noventa e oito reais e noventa 
e seis  centavos) até a data de 13/12/2012, negando-se a saldar a referida dívida, apesar de todos os esforços des-
pendidos pelo autor para receber seu crédito, razão pela qual requer a rescisão do contrato e a reintegração na posse